Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

14.02.2022                                                                                                     №188

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство начальника муниципального казенного учреждения «Отдел культуры Администрации Первомайского района» в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей – Калинникову Надежду Сергеевну – заместителя начальника МКУ «Отдел культуры Администрации Первомайского района» с.Первомайское за большой вклад в развитие культуры Первомайского района и в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры (25 марта).

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин

[bookmark: _GoBack]

Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

14.02

.2022

№188

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев

ходатайство

начальника муниципального каз

енного

учреждения

«

Отдел культуры Администрации Первомайского района

»

в соответствии с решением

Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомай-

ского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной пр

е-

мией в размере 5747, 0 р

ублей

–

Калинникову Надежду Сергеевну

–

заместителя

начальника МКУ

«

О

т

дел

культуры Адми

нистрации Первомайского района

»

с.Перво-

майское

за

большой вклад в развитие культуры Первомайского района и в связи с про-

фессиональным

праздником Днем работника культу

ры

(25 марта).

П

редседател

ь

Думы

Первомайского района

Г.А.Смалин

    Томская область   Дума Первомайского района   РЕШЕНИЕ     14.02 .2022                                                                                                       №188     с. Первомайское      О награждении Почетной грамотой   Думы Первомайского района     Рассмотрев   ходатайство  начальника муниципального каз енного   учреждения  « Отдел культуры Администрации Первомайского района »   в соответствии с решением  Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомай- ского района»,   ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:     Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной пр е- мией в размере 5747, 0 р ублей  –   Калинникову Надежду Сергеевну   –   заместителя  начальника МКУ  « О т дел  культуры Адми нистрации Первомайского района »   с.Перво- майское   за  большой вклад в развитие культуры Первомайского района и в связи с про- фессиональным  праздником Днем работника культу ры  (25 марта).         П редседател ь   Думы    Первомайского района        Г.А.Смалин